
Cabedelo, 16 A 31 DE JULHO DE  2011 Página   1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
QUINZENÁRIO OFICIAL

Lei nº 974 DE 26/11/99          CABEDELO, 16 A 31 DE JULHO DE 2011

Estado da Paraíba



Cabedelo, 16 A 31 DE JULHO DE  2011Página  2



Cabedelo, 16 A 31 DE JULHO DE  2011 Página   3



Cabedelo, 16 A 31 DE JULHO DE  2011Página  4

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

GABINETE DO PREFEITO
 

Cabedelo - PB, 14 de Julho de 2011.
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CABEDELO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,
 
 
 
R E S O L V E:
 
 
 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00072/
2011, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
ESPECIALIZADOS; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os
quais apontam como proponente(s) vencedor(es):
 
- CENTRAL DE DIAGNÓSTICO LTDA - DIAGNÓSTICA.35.589.456/0001-13.
Valor: R$ 134.400,00.
Publique-se e cumpra-se.
 
 

Cabedelo, 15 de julho de 2011/Jurinez Albuquerque Praxedes/Pregoeiro

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

 
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de fardamento para a Escola de Ballet do Teatro Santa Catarina.
FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00056/2011.
DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária: 02.21 - Secretaria de Cultura Projeto Atividade:
2022 - Apoio a Escola de Ballet Municipal de Cabedelo Elemento de Despesa:3390.30 -
Material de Consumo Fonte de Recurso: Próprios do Município de Cabedelo
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2011
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cabedelo e:
CT Nº 00127/2011 - 13.07.11 - ZAFIRO - LILIAN CRISTINE FARIAS ALVES BARBOSA -
R$ 27.948,00

Cabedelo, 15 de julho de 2011/Jurinez Albuquerque Praxedes/Pregoeiro


